
Shodu s prvopisem potvrzuje Pavlína Hronová. 
 

Spisová značka: 34 D 1690/2024 
 
 

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA 
 
 Ve věci  
 
řízení o pozůstalosti po: Lubomíru ZEMÁNKOVI, nar. 31.01.1957, naposledy bytem                
                                      Mirotická 952/3, Praha 4 – Lhotka, zemřelém dne 08.06. 2024 
 
z pověření soudní komisařky: Mgr. Markéty Nývltové, notářky v Praze, se sídlem Na příkopě   
                                               12, Praha 1  
 
Obvodní soud pro Prahu 4 nařizuje na den 9. dubna 2025 v 10:15 hodin na adrese: ul. Zástrovská 
ev. č. 119, Davle dražbu movitých věcí zemřelého.  
 
Dražena bude tato věc:  
 

Poř. č.                     Soubor věcí rozhodná 
cena Kč 

nejnižší 
podání 

výše 
jistoty 

1. 
 
 
 
 

Nákladní automobil skříňový, bíla barva, tov. zn. Fiat 
Ducato 2.0 JTD 115, rok výroby 2014, VIN: 
ZFA25000002736384, dovoz Francie, nelze 
nastartovat – nepojízdné, STK platné do dubna 2025  
 

  

 
150 000 Kč 

 
50 000 Kč 

 
     - 
 

 
 
Draženou věc si lze prohlédnout v místě konání dražby od 9:30 do 10:15 hodin. Soud udělí příklep 
dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Nepřesáhne-li nejvyšší podání 350 000 Kč, musí vydražitel 
nejvyšší podání ihned zaplatit a věci převzít.  
 
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných 
zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen 
výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši 
pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihlášce, v níž nebude 
uvedena výše pohledávky nebo jejího příslušenství, soud nebude přihlížet. 
 
Praha 5. března 2025 
 
Bc. Ivana Šteklová v. r. 
soudní vykonavatel za OS Praha 4       


		2025-03-07T08:16:09+0100
	Pavlína Hronová




